
Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2025.

Art. 4. De minister die Sociale zaken onder zijn bevoegdheden heeft
is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 24 januari 2025.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,
F. VANDENBROUCKE

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST

SOCIALE ZEKERHEID

[C − 2025/000530]
24 JANUARI 2025. — Koninklijk besluit tot wijziging van het

koninklijk besluit van 28 juni 2016 tot vaststelling van het
persoonlijk aandeel van de rechthebbenden voor tandheelkundige
verstrekkingen

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet betreffende de verplichte verzekering voor genees-
kundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994,
artikel 37, § 1, tweede lid, gewijzigd bij de wet van 20 december 1995,
bij het koninklijk besluit van 16 april 1997 en bij de wetten van
22 augustus 2002, 27 december 2006, 29 maart 2012 en 22 juni 2016;

Gelet op het koninklijk besluit van 28 juni 2016 tot vaststelling van
het persoonlijk aandeel van de rechthebbenden voor tandheelkundige
verstrekkingen;

Gelet op het advies van het Comité van de verzekering voor
geneeskundige verzorging van het Rijksinstituut voor ziekte- en
invaliditeitsverzekering, gegeven op 30 september 2024 ;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
18 november 2024 ;

Gelet op de akkoordbevinding van de Staatssecretaris voor Begro-
ting, van 27 november 2024 ;

Gelet op advies 77.294/2 van de Raad van State, gegeven op
8 januari 2025 met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 2°, van de
wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973 ;

Overwegende het advies van de Commissie voor begrotingscontrole
gegeven op 25 september 2024 ;

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en Volksge-
zondheid,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Artikel 5 van het koninklijk besluit van 28 juni 2016 tot
vaststelling van het persoonlijk aandeel van de rechthebbenden voor
tandheelkundige verstrekkingen wordt vervangen als volgt :

“Art. 5. Het persoonlijk aandeel is nihil in de honoraria voor de
volgende verstrekkingen :

371011-371022, 371033-371044, 371055-371066, 371070- 371081, 371092-
371103, 371114-371125, 371195-371206, 371254-371265, 371276-371280,
371291-371302, 371313-371324, 371335-371346, 371350-371361, 371372-
371383, 371571-371582, 371593-371604, 371615-371626, 371696-371700,
371711-371722, 371733-371744, 371755-371766, 371770-371781, 372153-
372164, 372175-372186, 372190-372201, 372212-372223, 372234-372245,
372352-372363, 372374-372385, 372396-372400, 372411-372422, 372433-
372444, 372455-372466, 372470-372481, 372514-372525, 372536-372540,
372551-372562, 372573-372584, 372595-372606, 372610-372621, 372632-
372643, 373575-373586, 373590-373601, 373612-373623, 373634-373645,
373656-373660, 373774-373785, 373796-373800, 373811-373822, 373833-
373844, 373855-373866, 373892-373903, 373914-373925, 373936-373940,
373951-373962, 373973-373984, 374312-374323, 374356-374360, 374371-
374382, 374393-374404, 374415-374426, 374430-374441, 374452-374463,
374474-374485, 374533-374544, 374555-374566, 374570-374581, 374754-
374765, 374776-374780, 374791-374802, 374872-374883, 374975-374986,
375012-375023, 375034-375045, 375056- 375060, 375071-375082, 375130-
375141, 375152-375163, 376832-376843, 376854-376865, 376876-376880,
376891-376902, 376913-376924, 376935-376946, 377031-377042, 377053-
377064, 377112-377123, 377134-377145, 377230-377241, 377296-377300,
377311-377322, 377333- 377344, 377355-377366, 377731-377742, 377753-
377764, 377775-377786, 377790-377801, 377812-377823, 377834-377845,
377856-377860, 377871-377882, 377893-377904, 377915-377926, 377930-
377941, 377952-377963, 377974-377985, 377996-378000, 378011-378022,

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er février 2025.

Art. 4. Le ministre qui a les Affaires sociales dans ses attributions est
chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 24 janvier 2025.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,
F. VANDENBROUCKE

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[C − 2025/000530]
24 JANVIER 2025. — Arrêté royal modifiant l’arrêté royal du

28 juin 2016 portant fixation de l’intervention personnelle des
bénéficiaires pour prestations dentaires

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi relative à l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, article 37, § 1er, alinéa 2,
modifié par la loi du 20 décembre 1995, par l’arrêté royal du
16 avril 1997 et par les lois du 22 août 2002, 27 décembre 2006,
29 mars 2012 et 22 juin 2016;

Vu l’arrêté royal du 28 juin 2016 portant fixation de l’intervention
personnelle des bénéficiaires pour prestations dentaires;

Vu l’avis du Comité de l’assurance soins de santé de l’Institut
national d’assurance maladie-invalidité, donné le 30 septembre 2024 ;

Vu l’avis de l’Inspecteur des Finances, donné le 18 novembre 2024 ;

Vu l’accord de la secrétaire d’État au Budget, donné le 27 novembre ;

Vu l’avis 77.294/2 du Conseil d’État donné le 8 janvier 2025, en
application de l’article 84, § 1er, alinéa 1er, 2°, des lois sur le Conseil
d’État, coordonnées le 12 janvier 1973 ;

Considérant l’avis de la Commission de contrôle budgétaire donné le
25 septembre 2024 ;

Sur la proposition de Notre Ministre des Affaires sociales et de la
Santé publique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. L’article 5 de l’arrêté royal du 28 juin 2016 portant
fixation de l’intervention personnelle des bénéficiaires pour prestations
dentaires est remplacé comme suit :

« Art. 5. L’intervention personnelle est nulle dans les honoraires pour
les prestations suivantes :

371011-371022, 371033-371044, 371055-371066, 371070- 371081, 371092-
371103, 371114-371125, 371195-371206, 371254-371265, 371276-371280,
371291-371302, 371313-371324, 371335-371346, 371350-371361, 371372-
371383, 371571-371582, 371593-371604, 371615-371626, 371696-371700,
371711-371722, 371733-371744, 371755-371766, 371770-371781, 372153-
372164, 372175-372186, 372190-372201, 372212-372223, 372234-372245,
372352-372363, 372374-372385, 372396-372400, 372411-372422, 372433-
372444, 372455-372466, 372470-372481, 372514-372525, 372536-372540,
372551-372562, 372573-372584, 372595-372606, 372610-372621, 372632-
372643, 373575-373586, 373590-373601, 373612-373623, 373634-373645,
373656-373660, 373774-373785, 373796-373800, 373811-373822, 373833-
373844, 373855-373866, 373892-373903, 373914-373925, 373936-373940,
373951-373962, 373973-373984, 374312-374323, 374356-374360, 374371-
374382, 374393-374404, 374415-374426, 374430-374441, 374452-374463,
374474-374485, 374533-374544, 374555-374566, 374570-374581, 374754-
374765, 374776-374780, 374791-374802, 374872-374883, 374975-374986,
375012-375023, 375034-375045, 375056- 375060, 375071-375082, 375130-
375141, 375152-375163, 376832-376843, 376854-376865, 376876-376880,
376891-376902, 376913-376924, 376935-376946, 377031-377042, 377053-
377064, 377112-377123, 377134-377145, 377230-377241, 377296-377300,
377311-377322, 377333- 377344, 377355-377366, 377731-377742, 377753-
377764, 377775-377786, 377790-377801, 377812-377823, 377834-377845,
377856-377860, 377871-377882, 377893-377904, 377915-377926, 377930-
377941, 377952-377963, 377974-377985, 377996-378000, 378011-378022,

20212 MONITEUR BELGE — 30.01.2025 — BELGISCH STAATSBLAD

SM4553
Line

SM4553
Line



378033-378044, 378055-378066, 378070-378081, 378092-378103, 378114-
378125, 378136-378140, 378151-378162, 378335-378346, 378350-378361,
379013-379024, 379035-379046, 379050-379061, 379072- 379083, 379094-
379105, 379116-379120, 379131-379142, 379153-379164, 379492-379503,
379514-379525, 379536-379540, 379551-379562, 309492-309503, 309514-
309525, 309536-309540, 309551-309562, 309573- 309584, 309595-309606,
309610-309621, 309632-309643, 309654-309665, 309676-309680, 309691-
309702, 309713-309724, 309735-309746 en 309750-309761.

Eveneens is het persoonlijk aandeel nihil in de honoraria voor de
verstrekkingen 389631-389642 en 389653-389664 indien ze werden
uitgevoerd bij een rechthebbende jonger dan 19 jaar.”

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2025.

Art. 3. De minister die bevoegd is voor Sociale zaken is belast met
de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 24 januari 2025.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,
F. VANDENBROUCKE

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,

VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN
EN LEEFMILIEU

[C − 2025/000735]

16 JANUARI 2025. — Koninklijk besluit betreffende de oprichting
van het Centrum voor Risicoanalyse van Klimaatverandering

VERSLAG AAN DE KONING

Sire,

Het ontwerp van koninklijk besluit dat ik de eer heb ter onderteke-
ning voor te leggen aan Uwe Majesteit, beoogt de juridische veranke-
ring te verzekeren van het Centrum voor Risicoanalyse van Klimaat-
verandering, dat werd gecreëerd binnen de FOD Volksgezondheid,
Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu.

Het Centrum vindt haar basis in de beslissing van de Ministerraad
van 20 oktober 2021.

Het IPCC benadrukte in het rapport van de tweede werkgroep over
de gevolgen van, aanpassing aan en kwetsbaarheid voor klimaatver-
andering (2022) dat de gevolgen en risico’s van klimaatverandering
steeds complexer en moeilijker te beheersen worden. Er zullen zich
meerdere klimaatgevaren tegelijk voordoen en er zal een wisselwerking
zijn tussen meerdere klimatologische en niet-klimatologische risico’s,
waardoor het algemene risico, en de risico’s over sectoren en regio’s
heen, toenemen. Sommige reacties op klimaatverandering leiden tot
nieuwe gevolgen en risico’s.

Op nationaal niveau beschikt België sinds 1 december 2021 over een
Nationale Veiligheidsstrategie, gericht op de ontwikkeling van een
echte cultuur van veiligheid en weerbaarheid op lange termijn. Deze
geïntegreerde veiligheidsstrategie omvat en definieert de vitale belangen
van België. In totaal worden zes van deze vitale belangen benoemd,
waaronder het leefmilieu als gevolg van de verstoring door de
klimaatverandering, het verlies aan biodiversiteit en biomassa en de
druk van de menselijke activiteit op het milieu. Deze globale crisis
bedreigt de Belgische samenleving in haar geheel en heeft een
multiplicatoreffect op andere fenomenen zoals armoede, conflicten en
migratie. Deze crisis brengt ook hoge menselijke, sociale en economi-
sche kosten met zich mee.

In een dergelijke context moet de Nationale Veiligheidsraad over een
complexe en multidisciplinaire risicoanalyse kunnen beschikken met
een middellange tot lange termijn perspectief en voor heel België.

Het Centrum heeft aldus als doel bij te dragen tot een versterkte
weerbaarheid van ons land specifiek in het licht de klimaatverandering
en bij uitbreiding alle planetaire grenzen.

De oprichting van het Centrum ligt eveneens in de lijn van de
verwezenlijking van de doelstellingen van het Sendaï Framework for
Disaster Risk Reduction 2015-2030, een programma van de Verenigde
Naties dat, in 2015, door België werd goedgekeurd.

Bij de uitoefening van zijn bevoegdheden streeft de federale overheid
de doelstellingen na van een duurzame ontwikkeling, in zijn sociale,
economische en milieudimensie, rekening houdend met de solidariteit
tussen de generaties.

378033-378044, 378055-378066, 378070-378081, 378092-378103, 378114-
378125, 378136-378140, 378151-378162, 378335-378346, 378350-378361,
379013-379024, 379035-379046, 379050-379061, 379072- 379083, 379094-
379105, 379116-379120, 379131-379142, 379153-379164, 379492-379503,
379514-379525, 379536-379540, 379551-379562, 309492-309503, 309514-
309525, 309536-309540, 309551-309562, 309573- 309584, 309595-309606,
309610-309621, 309632-309643, 309654-309665, 309676-309680, 309691-
309702, 309713-309724, 309735-309746 en 309750-309761.

De même l’intervention personnelle est nulle dans les honoraires
pour les prestations 389631-389642 et 389653-389664, s’ils sont effec-
tuées chez des bénéficiaires de moins de 19 ans. »

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er février 2025.

Art. 3. Le ministre qui a les Affaires sociales dans ses attributions est
chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 24 janvier 2025.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,
F. VANDENBROUCKE

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2025/000735]

16 JANVIER 2025. — Arrêté royal relatif à la création du Centre
d’analyse des risques du changement climatique

RAPPORT AU ROI

Sire,

Le projet d’’arrêté royal que j’ai l’honneur de soumettre à la signature
de Votre Majesté, vise à assurer l’ancrage juridique du nouveau Centre
d’analyse des risques du changement climatique, créé au sein du SPF
Santé Publique, Sécurité de la chaîne alimentaire et Environnement.

Le Centre trouve son fondement dans la décision du Conseil des
Ministres du 20 octobre 2021.

Le GIEC a souligné dans le rapport du deuxième groupe de travail
sur les impacts du changement climatique, l’adaptation et la vulnéra-
bilité (2022) que les impacts et les risques liés au changement climatique
deviennent de plus en plus complexes et difficiles à gérer. De multiples
aléas climatiques se produiront simultanément et de multiples risques
climatiques et non climatiques interagiront, augmentant le risque
global et le risque entre les secteurs et les régions. Certaines réponses au
changement climatique entraînent de nouveaux impacts et risques.

Sur le plan national, la Belgique est dotée d’une Stratégie nationale de
sécurité depuis le 1er décembre 2021 visant à développer une véritable
culture de la sécurité et de résilience sur le long terme. Cette stratégie
intégrée en matière de sécurité inclut et définit les intérêts vitaux de la
Belgique. Au total, six de ces intérêts vitaux sont menacés, dont
l’environnement en raison de la perturbation de l’environnement
résultant du changement climatique, de la perte de biodiversité et de
biomasse, ainsi que de la pression exercée par l’activité humaine sur
l’environnement. Cette crise globale menace l’ensemble de la société
belge et exerce par ailleurs un effet démultiplicateur sur d’autres
phénomènes tels que la pauvreté, les conflits et la migration. Cette crise
représente également un coût humain, social et économique élevé.

Dans un tel contexte, le Conseil national de sécurité doit disposer
d’une analyse complexe et multidisciplinaire de risques à moyen ou
long terme pour l’ensemble de la Belgique.

Le Centre a ainsi pour but d’assurer à notre pays un avenir avec une
résilience accrue , en particulier concernant les enjeux liés au change-
ment climatique et par extension l’ensemble des limites planétaires.

La création du Centre s’inscrit également dans le cadre de la
réalisation des objectifs du Sendaï Framework for Disaster Risk
Reduction 2015-2030, programme des Nations Unies ratifié par la
Belgique en 2015.

Dans l’exercice de ses compétences, l’autorité fédérale poursuit les
objectifs de résilience nationale et de développement durable, dans ses
dimensions sociales, économiques et environnementales, en tenant
compte de la solidarité entre les générations.

20213MONITEUR BELGE — 30.01.2025 — BELGISCH STAATSBLAD

SM4553
Line

SM4553
Line



FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[C − 2025/001230]
24 JANUARI 2025. — Koninklijk besluit tot wijziging van het

koninklijk besluit van 28 juni 2016 tot vaststelling van het
persoonlijk aandeel van de rechthebbenden voor tandheelkundige
verstrekkingen. — Erratum

In het Belgisch Staatsblad nr. 24 van 30 januari 2025 (Ed. 1),
pagina 20212, in artikel 1 moeten de volgende correcties aangebracht
worden :

In de Franse tekst dienen de woorden “372816-372820, 372831-
372842, 372853-372864, 372875-372886, 372890-372901, 372912-372923,
372934-372945, 372956-372960,” ingevoegd te worden tussen de woorden
“372632-372643” en “373575-373586”, dienen de woorden “302654-
302665, 302676-302680, 302691-302702, 302713-302724, 302735-302746,
302750-302761, 302772-302783, 302794-302805,” ingevoegd te worden
tussen de woorden “379551-379562” en “309492-309503” en dienen de
woorden “, 309735-309746 et 309750-309761” geschrapt te worden ;

In de Nederlandse tekst dienen de woorden “372816-372820, 372831-
372842, 372853-372864, 372875-372886, 372890-372901, 372912-372923,
372934-372945, 372956-372960,” ingevoegd te worden tussen de woorden
“372632-372643” en “373575-373586”, dienen de woorden “302654-
302665, 302676-302680, 302691-302702, 302713-302724, 302735-302746,
302750-302761, 302772-302783, 302794-302805,” ingevoegd te worden
tussen de woorden “379551-379562” en “309492-309503” en dienen de
woorden “, 309735-309746 en 309750-309761” geschrapt te worden.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,

ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[2025/200044]
10 JANUARI 2025. — Ministerieel besluit houdende vervanging van

een adviseur van de Adviescommissie met het oog op het bekomen
van bepaalde afwijkingen inzake conventioneel brugpensioen

De Minister van Werk,

Gelet op het koninklijk besluit van 16 november 1990 betreffende de
toekenning van werkloosheidsuitkeringen in geval van conventioneel
brugpensioen, artikel 9, § 5, tweede lid;

Gelet op het ministerieel besluit van 18 februari 1991 houdende
oprichting van een adviescommissie met het oog op het bekomen van
bepaalde afwijkingen inzake conventioneel brugpensioen, artikel 6,
tweede lid;

Gelet op het ministerieel besluit van 25 januari 2024 houdende
vervanging van een adviseur van de Adviescommissie met het oog op
het bekomen van bepaalde afwijkingen inzake conventioneel brugpen-
sioen,

Besluit:

Artikel 1. Mevrouw Marthe DIDIER, lid van de Beleidscel
van de Minister van Werk, wordt benoemd tot adviseur van de
Adviescommissie met het oog op het bekomen van bepaalde afwij-
kingen inzake conventioneel brugpensioen, ter vervanging van
de heer Remi JANSSENS.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2025.

Brussel, 10 januari 2025.

P.-Y. DERMAGNE

*
FEDERAAL AGENTSCHAP VOOR NUCLEAIRE CONTROLE

[C − 2025/001119]

5 FEBRUARI 2025. — Besluit van het Federaal Agentschap voor
Nucleaire Controle tot wijziging van het Besluit van het Federaal
Agentschap voor nucleaire controle van 24 mei 2024 houdende
delegatie van bevoegdheid betreffende de toekenning, de intrek-
king of de verificatie van toegangsdocumenten in de nucleaire
sector

De Directeur-generaal,

Gelet op de wet van 11 december 1998 betreffende de classificatie, de
veiligheidsmachtigingen, de veiligheidsadviezen en de gereguleerde
openbare dienst, artikel 8bis, §§ 2 en 4bis en artikel 26 ;

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[C − 2025/001230]
24 JANVIER 2025. — Arrêté royal modifiant l’arrêté royal du

28 juin 2016 portant fixation de l’intervention personnelle des
bénéficiaires pour prestations dentaires. — Erratum

Au Moniteur belge n° 24 du 30 janvier 2025 (Ed. 1), page 20212, à
l’article 1, il y a lieu d’apporter les corrections suivantes :

Dans le texte français, il y a lieu d’insérer les mots « 372816-372820,
372831-372842, 372853-372864, 372875-372886, 372890-372901, 372912-
372923, 372934-372945, 372956-372960, » entre les mots « 372632-
372643 » et « 373575-373586 », il y a lieu d’insérer les mots «
302654-302665, 302676-302680, 302691-302702, 302713-302724, 302735-
302746, 302750-302761, 302772-302783, 302794-302805, » entre les mots «
379551-379562 » et « 309492-309503 » et il y a lieu de supprimer les mots
« , 309735-309746 et 309750-309761 » ;

Dans le texte néerlandais, il y a lieu d’insérer les mots « 372816-
372820, 372831-372842, 372853-372864, 372875-372886, 372890-372901,
372912-372923, 372934-372945, 372956-372960, » entre les mots «
372632-372643 » et « 373575-373586 », il y a lieu d’insérer les mots «
302654-302665, 302676-302680, 302691-302702, 302713-302724, 302735-
302746, 302750-302761, 302772-302783, 302794-302805, » entre les mots «
379551-379562 » et « 309492-309503 » et il y a lieu de supprimer les mots
« , 309735-309746 en 309750-309761 ».

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

[2025/200044]
10 JANVIER 2025. — Arrêté ministériel portant remplacement d’un

conseiller de la Commission consultative en vue de l’obtention de
certaines dérogations en matière de prépension conventionnelle

Le Ministre du Travail,

Vu l’arrêté royal du 16 novembre 1990 relatif à l’octroi d’allocations
de chômage en cas de prépension conventionnelle, l’article 9, § 5,
alinéa 2;

Vu l’arrêté ministériel du 18 février 1991 instituant une commission
consultative en vue de l’obtention de certaines dérogations en matière
de prépension conventionnelle, l’article 6, alinéa 2;

Vu l’arrêté ministériel du 25 janvier 2024 portant remplacement d’un
conseiller de la Commission consultative en vue de l’obtention de
certaines dérogations en matière de prépension conventionnelle,

Arrête :

Article 1er. Madame Marthe DIDIER, membre de la Cellule straté-
gique du Ministre du Travail, est nommée conseiller de la Commission
consultative en vue de l’obtention de certaines dérogations en matière
de prépension conventionnelle, en remplacement de Monsieur Remi
JANSSENS.

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er janvier 2025.

Bruxelles, le 10 janvier 2025.

P.-Y. DERMAGNE

AGENCE FEDERALE DE CONTROLE NUCLEAIRE

[C − 2025/001119]

5 FEVRIER 2025. — Arrêté de l’Agence fédérale de Contrôle nucléaire
modifiant l’Arrêté de l’Agence fédérale de Contrôle nucléaire du
24 mai 2024 portant délégation de compétence en matière de
délivrance, de retrait ou de vérification de titres d’accès dans le
secteur nucléaire

Le Directeur général,

Vu la loi du 11 décembre 1998 relative à la classification, aux
habilitations de sécurité, aux avis de sécurité et au service public
réglementé, l’article 8bis, §§ 2 et 4bis et l’article 26 ;

25773MONITEUR BELGE — 10.02.2025 — BELGISCH STAATSBLAD


	KB2025000530
	KB2025001230

